
 
 У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

14.09.2021 року         № 161 

 

Про погодження присвоєння звання «Почесний громадянин Великодолинської 

територіальної громади» 

 

З метою вшанування та відзнаки мешканців громади, які зробили вагомий внесок в 

розвиток смт Великодолинське та села Молодіжне, в знак великої поваги до їх громадської 

діяльності. розглянувши подання постійної комісії з питань прав людини, депутатської 

діяльності, регламенту, гуманітарних питань, молоді та спорту, житлово- комунального 

господарства та цивільного захисту, щодо погодження кандидатур на присвоєння звання 

«Почесний громадянин Великодолинської територіальної громади», керуючись ч.1 ст. 59 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити присвоєння звання «Почесний громадянин Великодолинської територіальної 

громади» наступні кандидатури: 

Дзюба Алла Федорівна 

Кишкар Микола Юхимович 

Талпа Людмила Миколаївна 

Скалозуб Зоя Василівна 

Усінов Олександр Тейфукович 

Кучеренко Наталія Миколаївна. 

 

2. Дане рішення винести на розгляд та затвердження чергової сесії Великодолинської 

селищної ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань прав людини, 

депутатської діяльності, регламенту, гуманітарних питань, молоді та спорту, житлово- 

комунального господарства та цивільного захисту 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


